
 

 

 

 

 

Oggetto: rinnovo adesione Associazione Nazionale Piccoli Musei da parte del Museo del Bosco 
 

Richiamate 

le determine dirigenziale n. 28 del 12 giugno 2017, n. 3 del 30 gennaio 2018, n. 19 del 22 

maggio 2019, n. 69 del 8 settembre 2021, n. 71 del 18 maggio 2022 con la quale il Parco ha aderito e 

rinnovato adesione all’Associazione Nazionale Piccoli Musei, in quanto detta associazione rispecchia in 

pieno le caratteristiche e le finalità per cui il Parco ha realizzato il Museo del Bosco al Lago delle Lame; 

 

Visto 

che per il rinnovo dell’adesione è necessario versare la quota annuale di 50 euro; 

 

Ritenuta 

congrua detta cifra; 

 

Ritenuto pertanto 

- di rinnovare l’adesione all’Associazione Piccoli Musei per l’anno 2023 compilando il 

format online predisposto; 

- di versare la somma di rinnovo pari a 50 euro con bonifico bancario sul c/c intestato ad 

Associazione Nazionale Piccoli Musei (IBAN IT78V0306968461100000002037); 

- di utilizzare la somma disponibile al codice di budget 20144; 

 

Richiamato l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995; 

 

Richiamato l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 

 

DETERMINA 

Per quanto espresso in premessa: 

- Di rinnovare l’adesione all’Associazione Piccoli Musei compilando il format online predisposto e 

di versare la quota 2023 pari a 50 euro/anno; 

- Di utilizzare la somma disponibile al codice di budget 20144. 

 

 

Ft IL DIRETTORE DEL PARCO 

(Dr. Paolo Cresta) 

Parco dell’Aveto 

Determinazione dirigenziale n. 55 del 16.05.2023 


